
 
УКРАЇНА 

ДОЛИНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

восьме скликання 
(шоста сесія) 

 

РІШЕННЯ 
 

Від 25.02.2021 № 188-6/2021 
м. Долина 
 

Про виконання міського бюджету 
 за 2020 рік 
 
 По підсумках роботи за 2020 рік надходження (з урахуванням 
міжбюджетних трансфертів) до загального та спеціального фондів міського 
бюджету склали 350 070 461, 53 грн що становить 99,44 відс. до плану на 2020 
рік з урахуванням змін. 

 

До загального фонду міського бюджету надійшло 337 624 366,00 грн, або 
98,53 відс. до  плану на рік з урахуванням змін, до спеціального фонду – 12 446 
095,53 грн або 132,57 відс. до плану на рік з урахуванням змін. 

 

Доходи загального фонду (без урахування міжбюджетних трансфертів) 
за 2020 рік виконано на 97,79 відс. (при плані з урахуванням змін 226 352 
440,00 грн надійшло 221 358 399, 58 грн). 

 

Доходи спеціального фонду (без урахування міжбюджетних 
трансфертів) за 2020 рік виконано на 85,12 відс. (при плані з урахуванням змін 
7 302 900,00 грн надійшло 6 216 410, 08 грн). 

 

У звітному періоді до міського бюджету з державного бюджету 
надійшло освітньої субвенції в обсязі 107 642 200,00 грн, медичної субвенції  – 
5 044 500,00 грн, субвенція з місцевого бюджету на надання державної 
підтримки особам з особливими освітніми потребами за рахунок відповідної 
субвенції з державного бюджету – 472 000,00 грн, субвенція з місцевого 
бюджету за рахунок залишку коштів освітньої субвенції, що утворився на 
початок бюджетного період – 508 610,00 грн, субвенція з місцевого бюджету на 
забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти "Нова 
українська школа" за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету –  
221 080,00 грн, субвенція з місцевого бюджету на проведення виборів 
депутатів місцевих рад та сільських, селищних, міських голів за рахунок 
відповідної субвенції з державного бюджету – 1 685 352,00 грн, інші субвенцій 
з обласного, Долинського районного , Вигодського селищного бюджетів на 
суму – 1 916 169, 40 грн, гранти для виконання проектів ЄС– 5 005 740, 45 грн. 

 

Видатки з утримання бюджетних установ та проведення заходів за 2020 
рік склали 358 240 387,50 грн, в тому числі за рахунок коштів загального фонду 



2 
– 331 730 241,11 грн або 98,63 відс. до плану на рік з урахуванням змін , коштів 
спеціального фонду – 26 510 146,39 грн або 82,79 відс. до плану на рік з 
урахуванням змін. 

 

З міського бюджету за звітний період надано міжбюджетних 
трансфертів іншим бюджетам в обсязі 29 048 718,10 грн, що становить 98,51 
відс., в тому числі  реверсну дотацію державному бюджету – 14 093 900,00 грн,  
субвенцію з місцевого бюджету та здійснення переданих видатків у сфері 
охорони здоров’я за рахунок коштів медичної субвенції – 5 044 500,00 грн та 
інші субвенції з міського бюджету – 9 711 818,10 грн, субвенції з місцевого 
бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-економічного 
розвитку регіонів – 198 500,00 грн. 

 

За звітний період на утримання установ освіти спрямовано 
212 549 080,49 грн, що складає 59,33 відс. від загального обсягу видатків, для 
виконання програм у сфері житлово - комунального господарства–  
41 638 912,00 грн, або 11,6 відс., на реалізацію місцевих програм  соціально – 
культурного спрямування – 10 486 488,10 грн, що складає 3,00 відс. від 
загального обсягу видатків. 

Аналіз проведених видатків загального фонду свідчить, що 84,6 відс. 
або 280 667 025,79 грн – це видатки по захищених статтях, а саме: на виплату 
заробітної плати (в т.ч. нарахування у фонди) спрямовано 264 657 900,00 грн, 
на забезпечення установ продуктами харчування – 2 722 125,79 грн, на 
соціальні виплати  населенню – 1 320 000,00 грн, на оплату за спожиті 
енергоносії – 11 967 000,00 грн, інші субвенції місцевим бюджетам для  
утримання бюджетних установ – 4 037 806,34 грн. 

 

Враховуючи вищенаведене та керуючись ст. 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», міська рада: 

 
В И Р І Ш И Л А: 

 
1. Інформацію про виконання міського бюджету за 2020 рік взяти до уваги. 
 

2. Визнати нераціональним та недоцільним спрямування коштів міського 
бюджету в грудні 2020 року на культурно-масову, фізкультурну і оздоровчу 
роботу Професійної спілки Долинської міської ради, що суперечить нормам 
Бюджетного Кодексу України та ст. 44 Закону України «Про професійні спілки, 
їх права та гарантії діяльності». 

 

3. Звернутись до Державної аудиторської служби України провести 
перевірку відповідності чинному законодавству проведення виплат вказаних в 
п.2, за умови фактичного невиконання планових показників міського бюджету 
на 2020 рік. 
 

4. Затвердити звіт про виконання міського бюджету за 2020 рік по доходах 
загального та спеціального фондів в сумі 350 070 461,53 грн (додаток 1), по 
видатках загального і спеціального фондів в сумі  358 240 387, 50 грн (додаток 
2), по джерелах фінансування (додаток 3). 
 
Міський голова         Іван Дирів 



3 
Додаток 1 до рішення міської ради 
від 25.02.2021  № 188-6/2021 

 
Д О Х О Д И 

грн. 
Код Найменування доходів План на рік з 

урахуванням 
змін 

Факт за рік % 
викон. 

1 2 3 4 5 
Загальний фонд 

10000000 Податкові надходження 222 584 540,00 218 375 907,46 98,11 

11000000 Податки на доходи, податки на прибуток, податки 
на збільшення ринкової вартості 129 404 540,00 131 782 139,91 101,84 

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 129 402 540,00 131 780 822,91 101,84 

11010100 
Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується 
податковими агентами, із доходів платника податку у 
вигляді заробітної плати 

124 125 540,00 126 048 377,14 101,55 

11010200 

Податок на доходи фізичних осіб з грошового 
забезпечення, грошових винагород та інших виплат, 
одержаних військовослужбовцями та особами рядового 
і начальницького складу, що сплачується податковими 
агентами 

3 600 000,00 4 026 428,96 111,85 

11010400 
Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується 
податковими агентами, із доходів платника податку 
інших ніж заробітна плата 

347 000,00 360 409,09 103,86 

11010500 
Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується 
фізичними особами за результатами річного 
декларування 

1 330 000,00 1 345 607,72 101,17 

11020000 Податок на прибуток підприємств 2 000,00 1 317,00 65,85 

11020200 Податок на прибуток підприємств та фінансових 
установ комунальної власності 2 000,00 1 317,00 65,85 

13000000 Рентна плата та плата за використання інших 
природних ресурсів 12 585 000,00 9 449 642,47 75,09 

13010000 Рентна плата за спеціальне використання лісових 
ресурсів 610 000,00 618 989,83 101,47 

13010100 
Рентна плата за спеціальне використання лісових 
ресурсів в частині деревини, заготовленої в порядку 
рубок головного користування 

140 000,00 141 484,95 101,06 

13010200 

Рентна плата за спеціальне використання лісових 
ресурсів (крім рентної плати за спеціальне 
використання лісових ресурсів в частині деревини, 
заготовленої в порядку рубок головного 
користування) 

470 000,00 477 504,88 101,60 

13030000 Рентна плата за користування надрами 11 975 000,00 8 830 652,64 73,74 

13030100 
Рентна плата за користування надрами для 
видобування корисних копалин загальнодержавного 
значення 

100 000,00 96 253,73 96,25 

13030700 Рентна плата за користування надрами для 
видобування нафти 9 295 000,00 6 968 982,01 74,98 

13030800 Рентна плата за користування надрами для 
видобування природного газу 2 580 000,00 1 765 416,90 68,43 

14000000 Внутрішні податки на товари та послуги 12 402 000,00 13 108 930,87 105,70 

14020000 Акцизний податок з вироблених в Україні 
підакцизних товарів (продукції) 1 920 000,00 2 029 560,73 105,71 

14021900 Пальне 1 920 000,00 2 029 560,73 105,71 

14030000 Акцизний податок з ввезених на митну територію 
України підакцизних товарів (продукції) 6 780 000,00 7 091 875,97 104,60 

14031900 Пальне 6 780 000,00 7 091 875,97 104,60 



4 
1 2 3 4 5 

14040000 
Акцизний податок з реалізації суб'єктами 
господарювання роздрібної торгівлі підакцизних 
товарів 

3 702 000,00 3 987 494,17 107,71 

18000000 Місцеві податки 68 193 000,00 64 035 194,21 93,90 
18010000 Податок на майно 46 377 000,00 44 224 720,33 95,36 

18010100 
Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 
ділянки, сплачений юридичними особами, які є 
власниками об'єктів житлової нерухомості 

7 000,00 16 602,39 237,18 

18010200 
Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 
ділянки, сплачений фізичними особами, які є 
власниками об'єктів житлової нерухомості 

704 000,00 440 510,48 62,57 

18010300 
Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 
ділянки, сплачений фізичними особами, які є 
власниками об'єктів нежитлової нерухомості 

2 517 500,00 2 526 144,08 100,34 

18010400 
Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 
ділянки, сплачений  юридичними особами, які є 
власниками об'єктів нежитлової нерухомості 

2 318 100,00 2 302 822,61 99,34 

18010500 Земельний податок з юридичних осіб 8 108 000,00 8 350 851,39 103,00 
18010600 Орендна плата з юридичних осіб 29 297 000,00 27 093 695,35 92,48 
18010700 Земельний податок з фізичних осіб 146 400,00 137 546,97 93,95 
18010900 Орендна плата з фізичних осіб 3 208 000,00 3 328 797,06 103,77 
18011000 Транспортний податок з фізичних осіб 13 000,00  0,00 
18011100 Транспортний податок з юридичних осіб 58 000,00 27 750,00 47,84 
18030000 Туристичний збір 25 000,00 24 543,46 98,17 
18030100 Туристичний збір, сплачений юридичними особами 5 000,00 4 800,73 96,01 
18030200 Туристичний збір, сплачений фізичними особами 20 000,00 19 742,73 98,71 
18050000 Єдиний податок 21 791 000,00 19 785 930,42 90,80 
18050300 Єдиний податок з юридичних осіб 4 880 000,00 2 632 873,93 53,95 
18050400 Єдиний податок з фізичних осіб 16 780 000,00 17 124 357,88 102,05 

18050500 

Єдиний податок з сільськогосподарських товаро-
виробників, у яких частка сільськогосподарського 
товаровиробництва за попередній податковий (звітний) 
рік дорівнює або перевищує 75 відсотків" 

131 000,00 28 698,61 21,91 

20000000 Неподаткові надходження 3 767 900,00 2 981 392,12 79,13 

21000000 Доходи від власності та підприємницької 
діяльності 170 000,00 132 843,00 78,14 

21080000 Інші надходження 170 000,00 132 843,00 78,14 
21081100 Адміністративні штрафи та інші санкції 100 000,00 49 643,00 49,64 

21081500 
Адміністративні штрафи та штрафні санкції за 
порушення законодавства у сфері виробництва та 
обігу алкогольних напоїв та тютюнових виробів 

70 000,00 83 200,00 118,86 

22000000 Адміністративні збори та платежі, доходи від 
некомерційної господарської діяльності 3 537 900,00 2 609 060,01 73,75 

22010000 Плата за надання адміністративних послуг 2 987 000,00 2 058 657,98 68,92 

22010300 
Адміністративний збір за проведення державної 
реєстрації юридичних осіб,  фізичних осіб – 
підприємців та громадських формувань 

35 000,00 42 210,00 120,60 

22012500 Плата за надання інших адміністративних послуг 2 507 000,00 1 586 056,64 63,27 

22012600 Адміністративний збір за державну реєстрацію 
речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень 420 000,00 430 391,34 102,47 

22012900 

Плата за скорочення термінів надання послуг у сфері 
державної реєстрації речових прав на нерухоме майно 
та їх обтяжень і державної реєстрації юридичних осіб, 
фізичних осіб – підприємців та громадських 
формувань, а також плата за надання інших платних 
послуг, пов’язаних з такою державною реєстрацією 

25 000,00  0,00 



5 
1 2 3 4 5 

22080000 
Надходження від орендної плати за користування 
цілісним майновим комплексом та іншим державним 
майном 

530 000,00 520 424,14 98,19 

22080400 
Надходження від орендної плати за користування 
цілісним майновим комплексом та іншим майном, що 
перебуває в комунальній власності 

530 000,00 520 424,14 98,19 

22090000 Державне мито 20 000,00 29 056,42 145,28 

22090100 
Державне мито, що сплачується за місцем розгляду та 
оформлення документів, у тому числі за оформлення 
документів на спадщину і дарування 

20 000,00 16 722,92 83,61 

22090400 
Державне мито, пов'язане з видачею та оформленням 
закордонних паспортів (посвідок) та паспортів 
громадян України 

 12 333,50  

22100000 Митні збори 900,00 921,47 102,39 

22130000 

Орендна плата за водні об'єкти (їх частини), що 
надаються в користування на умовах оренди, 
районними, Київською та Севастопольською міськими 
державними адміністраціями, місцевими радами 

900,00 921,47 102,39 

24000000 Інші неподаткові надходження 60 000,00 239 489,11 399,15 
24060000 Інші надходження 60 000,00 239 489,11 399,15 
24060300 Інші надходження 60 000,00 227 722,10 379,54 

24062200 

Кошти за шкоду, що заподіяна на земельних ділянках 
державної та комунальної власності, які не надані у 
користування та не передані у власність, внаслідок їх 
самовільного зайняття, використання не за цільовим 
призначенням, зняття ґрунтового покриву (родючого 
шару ґрунту) без спеціального дозволу 

 11 767,01  

31010200 

Кошти від реалізації безхазяйного майна, знахідок, 
спадкового майна, майна, одержаного територіальною 
громадою в порядку спадкування чи дарування, а 
також валютні цінності і грошові кошти, власники 
яких невідомі 

 1 100,00  

40000000 Офіційні трансферти 116307854,00 116265966,42 99,96 

41000000 Офіційні трансферти від органів державного 
управління 112686700,00 112686700,00 100,00 

41033900 Освітня субвенція з державного бюджету місцевим 
бюджетам 107642200,00 107642200,00 100,00 

41034200 Медична субвенція з державного бюджету місцевим 
бюджетам 5044500,00 5044500,00 100,00 

41050000 Субвенції  з місцевих бюджетів іншим місцевим 
бюджетам 3621154,00 3579266,42 98,84 

41051100 
Субвенція з місцевого бюджету за рахунок залишку 
коштів освітньої субвенції, що утворився на початок 
бюджетного періоду 

508610,00 508610,00 100,00 

41051200 

Субвенція з місцевого бюджету на надання державної 
підтримки особам з особливими освітніми потребами 
за рахунок відповідної субвенції з державного 
бюджету 

472000,00 472000,00 100,00 

41051400 

Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення 
якісної, сучасної та доступної загальної середньої 
освіти "Нова українська школа" за рахунок відповідної 
субвенції з державного бюджету 

221100,00 221080,00 99,99 

41053000 

Субвенція з місцевого бюджету на проведення виборів 
депутатів місцевих рад та сільських, селищних, 
міських голів за рахунок відповідної субвенції з 
державного бюджету 

1705124,00 1685352,02 98,84 

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 714320,00 692224,40 96,91 
 Інші субвенції з обласного бюджету 135000,00 115000,00 85,19 



6 
1 2 3 4 5 

 

на виконання заходів регіональної цільової програми 
"Духовне життя" на 2016-2020 роки (придбання 
будівельних матеріалів для УГКЦ "Серця Ісуса і 
Серця Марії" м. Долина Долинської ОТГ) 

10000,00 10000,00 100,00 

 

на виконання заходів регіональної цільової програми 
"Духовне життя" на 2016-2020 роки (придбання 
будівельних матеріалів для ПЦУ "Святителя 
Миколая" м. Долина Долинської ОТГ) 

20000,00 20000,00 100,00 

 
на виконання заходів регіональної цільової програми 
"Духовне життя" на 2016-2020 роки (поточний ремонт 
УГКЦ "Василія Великого" в с. Якубів Долинської ОТГ) 

10000,00  0,00 

 
на виконання заходів регіональної цільової програми 
"Духовне життя" на 2016-2020 роки (поточний ремонт 
ПЦУ "Василія Великого" в с. Якубів Долинської ОТГ) 

10000,00  0,00 

 на придбання спортивного інвентарю для Якубівської 
початкової школи Долинської міської ради 45000,00 45000,00 100,00 

 
на поточний ремонт приміщення кухні ЗДО 
«Теремок» по вул. Степана Бандери, 10 в м. Долина 
Івано-Франківської області 

40000,00 40000,00 100,00 

 Інші субвенції з Долинського районного бюджету 443458,00 443457,10 100,00 
 на відшкодування  за надані освітні послуги МНВК 390458,00 390458,00 100,00 
 для придбання матеріалів для ліцею №1 в м.Долина 48000,00 47999,10 100,00 

 для придбання спортивного інвентаря для 
Долинського ліцею «Інтелект» 5000,00 5000,00 100,00 

 Інші субвенції з бюджету Вигодської ОТГ 135862,00 133767,30 98,46 

 на надання освітньої послуги учням 10-11 класів 
Вишківської ЗОШ І-ІІІ ступенів 88000,00 85905,30 97,62 

 
для проведення виплат в зв’язку із звільненням 
тренерів Долинської ДЮСШ, які працювали на базі 
Вигодської селищної ради 

47862,00 47862,00 100,00 

 Всього (без урахування  трансфертів) 226352440,00 221358399,58 97,79 
 Всього доходів загального фонду 342660294,00 337624366,00 98,53 

Спеціальний фонд 
10000000 Податкові надходження 330 000,00 336 891,10 102,09 
19000000 Інші податки та збори 330 000,00 336 891,10 102,09 
19010000 Екологічний податок 330 000,00 336 891,10 102,09 

19010100 

Екологічний податок, який справляється за викиди в 
атмосферне повітря забруднюючих речовин 
стаціонарними джерелами забруднення (за винятком 
викидів в атмосферне повітря двоокису вуглецю), 

320 000,00 325 020,80 101,57 

19010200 Надходження від скидів забруднюючих речовин 
безпосередньо у водні об'єкти 7 000,00 7 578,88 108,27 

19010300 

Надходження від розміщення відходів у спеціально 
відведених для цього місцях чи на об'єктах, крім 
розміщення окремих видів відходів як вторинної 
сировини 

3 000,00 4 291,42 143,05 

20000000 Неподаткові надходження 6 572 900,00 5 570 037,98 84,74 
21000000 Доходи від власності та підприємницької діяльності  19,12  

21110000 
Надходження коштів від відшкодування втрат 
сільськогосподарського і лісогосподарського 
виробництва 

 19,12  

24000000 Інші неподаткові надходження 1 850 000,00 1 709 417,68 92,40 
24060000 Інші надходження  11 286,98  

24062100 

Грошові стягнення за шкоду, заподіяну порушенням 
законодавства про охорону навколишнього 
природного середовища внаслідок господарської та 
іншої діяльності 

 11 286,98  



7 
1 2 3 4 5 

24170000 Надходження коштів пайової участі у розвитку 
інфраструктури населеного пункту 1 850 000,00 1 698 130,70 91,79 

25000000 Власні надходження бюджетних установ 4 722 900,00 3 860 601,18 81,74 

25010000 Надходження від плати за послуги, що надаються 
бюджетними установами згідно із законодавством 4 722 900,00 3 059 298,11 64,78 

25010100 Плата за послуги, що надаються бюджетними 
установами згідно з їх основною діяльністю 4 722 900,00 3 057 554,11 64,74 

25010400 Надходження бюджетних установ від реалізації в 
установленому порядку майна (крім нерухомого майна)  1 744,00  

25020000 Інші джерела власних надходжень бюджетних установ  801 303,07  
25020100 Благодійні внески, гранти та дарунки  801 303,07  
30000000 Доходи від операцій з капіталом 400 000,00 309 481,00 77,37 
31000000 Надходження від продажу основного капіталу 300 000,00 292 000,00 97,33 

31030000 
Кошти від відчуження майна, що належить Автономній 
Республіці Крим та майна, що перебуває в комунальній 
власності 

300 000,00 292 000,00 97,33 

33000000 Кошти від продажу землі і нематеріальних активів 100 000,00 17 481,00 17,48 
33010000 Кошти від продажу землі 100 000,00 17 481,00 17,48 

33010100 

Кошти від продажу земельних ділянок 
несільськогосподарського призначення, що 
перебувають у державній або комунальній власності, 
та земельних ділянок, які знаходяться на території 
Автономної Республіки Крим 

100 000,00 17 481,00 17,48 

40000000 Офіційні трансферти 2085445,00 1223945,00 58,69 

41050000 Субвенції  з місцевих бюджетів іншим місцевим 
бюджетам 2085445,00 1223945,00 58,69 

41053600 

Субвенція з обласного бюджету на здійснення 
природоохоронних заходів на виготовлення проектно-
кошторисної документації на нове будівництво 
каналізаційної мережі по вулицях Шевченка, 
Привокзальна, Мазурика, Заозерна та Поповича в м. 
Долині Івано-Франківськ 

130000,00 –  

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 1955445,00 1223945,00 62,59 

 Інші субвенції з обласного бюджету 1907445,00 1175945,00 61,65 

 на створення кластеру по вирощуванню і переробці 
лікарської сировини в Долинській ОТГ 490000,00 490000,00 100,00 

 
на капітальний ремонт навчальних приміщень 
Долинського академічного гуманітарного ліцею № 6 в 
м. Долині 

117445,00 117445,00 100,00 

 на будівництво дитячого майданчика у с. Мала Тур’я 
(для Малотур'янської сільської ради) 50000,00 -  

 
на капітальний ремонт системи опалення в 
Солуківській ЗОШ І-ІІІ ступенів (для Солуківської 
сільської ради) 

20000,00 -  

 

на нове будівництво пішохідного переходу через р. 
Манявка по вул. Шевченка в с. Лоп'янка (біля будинку 
№ 118) Рожнятівського району Івано-Франківської 
області 

400000,00 400000,00 100,00 

 

на придбання сучасної вітчизняної інтерактивної 
панелі EDPro з програмним забезпеченням MozaBook 
Classroom для Долинського академічного 
гуманітарного ліцею № 6 в м. Долина Долинської 
міської ОТГ 

135000,00 117600,00 87,11 

 
на придбання спортивного інвентаря для Долинської 
дитячо-юнацької спортивної школи Долинської 
районної ради 

30000,00 30000,00 100,00 



8 
1 2 3 4 5 

 
на будівництво спортивного майданчика зі штучним 
покриттям по вул. Центральна, 81 в с.Солуків 
Долинського району 

650000,00 5900,00 0,91 

 

на виконання заходів регіональної цільової програми 
“Духовне життя” на 2016-2020 роки (придбання 
будівельних матеріалів для храму УГКЦ Святого 
Михаїла в м. Долина Долинської ОТГ) 

5000,00 5000,00 100,00 

 

на виконання заходів регіональної цільової програми 
“Духовне життя” на 2016-2020 роки (придбання 
будівельних матеріалів для ПЦУ “Святителя 
Миколая” м. Долина ) 

10000,00 10000,00 100,00 

 Інша субвенція з Долинського районного бюджету 48000,00 48000,00 100,00 

 

на виконання заходів Програми розвитку та 
фінансової підтримки територіальних громад для 
придбання обладнання і предметів довгострокового 
користування для ліцею № 1 в м.Долина (придбання 
вікон та дверей) 

48000,00 48000,00 100,00 

42000000 
Від Європейського Союзу, урядів іноземних 
держав, міжнародних організацій, донорських 
установ 

 5005740,45  

42020000 Гранти (дарунки), що надійшли до бюджетів усіх 
рівнів  5005740,45  

 Всього доходів спеціального фонду ( без 
врахування трансфертів) 7302900,00 6216410,08 85,12 

 Всього доходів спеціального фонду 9388345,00 12446095,53 132,57 
 Разом доходів (без урахування трансфертів) 233655340,00 227574809,66 97,40 
 Разом доходів 352048639,00 350070461,53 99,44 

 
 
 
Начальник фінансового управління    Світлана Демченко 
 



9 
Додаток 2 до рішення міської ради  
від 25.02.2021 № 188-6/2021 

 
ВИДАТКИ 

      грн. 
Код Найменування коду програмної класифікації План на рік з 

урахуванням 
змін 

Факт за рік % 
викон. 

1 2 3 4 5 
Загальний фонд 

0100 Державне управління 43 855 479,00 41 957 307,31 95,67 

0150 

Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-
технічне забезпечення діяльності обласної ради, 
районної ради, районної у місті ради (у разі її 
створення), міської, селищної, сільської рад 29 631 800,00 28 204 538,47 95,18 

0160 

Керівництво і управління у відповідній сфері у містах 
(місті Києві), селищах, селах, об’єднаних 
територіальних громадах 10 745 525,00 10 602 708,54 98,67 

0180 Інша діяльність у сфері державного управління 1 753 030,00 1 444 857,28 82,42 
0191 Проведення місцевих виборів 1 725 124,00 1 705 203,02 98,85 
1000 Освіта 208 319 288,82 207 488 329,58 99,60 
1010 Надання дошкільної освіти 33 955 387,00 33 813 592,91 99,58 

1020 

Надання загальної середньої освіти закладами загальної 
середньої освіти (у тому числі з дошкільними 
підрозділами (відділеннями, групами)) 121 739 725,56 121 359 828,13 99,69 

1050 
Надання загальної середньої освіти спеціалізованими 
закладами загальної середньої освіти 24 975 733,00 24 870 105,93 99,58 

1090 
Надання позашкільної освіти закладами позашкільної 
освіти, заходи із позашкільної роботи з дітьми 8 032 638,00 8 027 275,66 99,93 

1100 Надання спеціальної освіти мистецькими школами 11 830 825,00 11 680 433,51 98,73 
1150 Методичне забезпечення діяльності закладів освіти 990 770,00 954 569,85 96,35 
1161 Забезпечення діяльності інших закладів у сфері освіти 6 552 460,26 6 540 773,59 99,82 
1162 Інші програми та заходи у сфері освіти 241 750,00 241 750,00 100,00 
3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення 1 596 459,00 1 319 970,83 82,68 

3035 
Компенсаційні виплати за пільговий проїзд окремих 
категорій громадян на залізничному транспорті 100 000,00 100 000,00 100,00 

3133 Інші заходи та заклади молодіжної політики 342 856,00 269 655,96 78,65 

3242 
Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 
забезпечення 1 153 603,00 950 314,87 82,38 

4000 Культура i мистецтво 2 325 050,00 2 318 211,47 99,71 
4040 Забезпечення діяльності музеїв i виставок 1 906 050,00 1 902 781,94 99,83 
4082 Інші заходи в галузі культури і мистецтва 419 000,00 415 429,53 99,15 
5000 Фізична культура i спорт 13 988 114,00 13 839 807,35 98,94 

5031 
Утримання та навчально-тренувальна робота 
комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл 9 583 754,00 9 547 879,35 99,63 

5061 

Забезпечення діяльності місцевих центрів фізичного 
здоров'я населення "Спорт для всіх" та проведення 
фізкультурно-масових заходів серед населення регіону 3 704 360,00 3 594 783,55 97,04 

5062 
Підтримка спорту вищих досягнень та організацій, які 
здійснюють фізкультурно-спортивну діяльність в регіоні 700 000,00 697 144,45 99,59 

6000 Житлово-комунальне господарство 34 508 400,00 34 375 882,95 99,62 

6011 
Експлуатація та технічне обслуговування житлового 
фонду 280 000,00 279 987,44 100,00 

6030 Організація благоустрою населених пунктів 31 564 400,00 31 528 817,60 99,89 

6090 
Інша діяльність у сфері житлово-комунального 
господарства 2 664 000,00 2 567 077,91 96,36 



10 
1 2 3 4 5 

7000 Економічна діяльність 3 561 357,00 2 733 069,79 76,74 

7370 
Реалізація інших заходів щодо соціально-економічного 
розвитку територій 809 940,00 760 409,79 93,88 

  Міська рада 56 200,00 56 144,00 99,90 

  
На виконання заходів регіональної цільової програми 
"Духовне життя" на 2016-2020 роки 30 000,00 10 000,00 33,33 

  КП "Долина-Інвест" 589 240,00 559 765,79 95,00 
  ГО "Дружня лапа" 119 200,00 119 200,00 100,00 
  Управління ЖКГ 15 300,00 15 300,00 100,00 

7460 
Утримання та розвиток автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури 2 751 417,00 1 972 660,00 71,70 

8000 Інша діяльність 83 086,00   0,00 
8700 Резервний фонд 83 086,00   0,00 
9000 Міжбюджетні трансферти 28 113 125,09 27 697 661,83 98,75 
9110 Реверсна дотація 14 093 900,00 14 093 900,00 100,00 

9410 

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення 
переданих видатків у сфері охорони здоров’я за рахунок 
коштів медичної субвенції 5 044 500,00 5 044 500,00 100,00 

9770 Інші субвенції з місцевого бюджету 8 814 725,09 8 399 261,83 95,29 
  Інші субвенції Долинському районному бюджету 7 995 325,09 7 620 324,50 95,29 
  На додаткові виплати ОУН-УПА 35 600,00 35 385,50 95,29 

  
На відшкодування пільг на ЖК послуги особам з 
інвалідністю по зору І та ІІ груп та учасникам АТО 99 900,00 98 364,77 95,29 

  
На відшкодування за пільгове перевезення окремих 
категорії громадян 280 000,00 275 397,00 95,29 

  

На надання соціальних гарантій фізичним особам, які 
надають соціальні послуги громадянам похилого віку, 
особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, які 
нездатні до самообслуговування і потребують 
сторонньої допомоги 505 175,00 499 258,62 95,29 

  
На лікування хворих на цукровий діабет(відшкодування 
вартості інсуліну) 300 000,00 300 000,00 95,29 

  
На придбання безкоштовних медикаментів пільговим 
категоріям громадян 303 000,00 303 000,00 95,29 

  
На утримання територіального центру соціального 
обслуговування (надання соціальних послуг) 607 100,00 566 712,13 95,29 

  
На утримання громадян у відділенні стаціонарного 
догляду для постійного або тимчасового проживання 162 000,00 162 000,00 95,29 

  
На забезпечення діяльності палаців, будинків культури, 
клубів, центру дозвілля 810 000,00 690 763,41 95,29 

  На забезпечення діяльності бібліотек 1 561 000,00 1 429 138,18 95,29 

  
На виконання Програми громадського здоров’я 
Долинської міської ОТГ на 2020 рік 3 317 050,09 3 245 804,89 95,29 

  
для територіального центру соціального обслуговування 
(формування продуктових наборів для підопічних) 14 500,00 14 500,00 95,29 

  Інші субвенції Рожнятівському районному бюджету 819 400,00 778 937,33 95,29 

  
На забезпечення діяльності палаців, будинків культури, 
клубів, центру дозвілля 414 600,00 405 334,00 95,29 

  На забезпечення діяльності бібліотек 299 800,00 284 600,00 95,29 

  
На виконання Програми громадського здоров’я 
Долинської міської ОТГ на 2020 рік 65 000,00 60 603,33 95,29 

  
На утримання територіального центру соціального 
обслуговування (надання соціальних послуг) 40 000,00 28 400,00 95,29 

9800 

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету 
на виконання програм соціально-економічного розвитку 
регіонів 160 000,00 160 000,00 100,00 



11 
1 2 3 4 5 

  Всього видатків загального фонду 336 350 358,91 331 730 241,11 98,63 
  Всього видатків (без урахування трансфертів) 308 237 233,82 304 032 579,28 98,64 

Спеціальний фонд 
0100 Державне управління 325 200,00 301 521,00 92,72 

0150 

Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-
технічне забезпечення діяльності обласної ради, 
районної ради, районної у місті ради ( у разі її 
створення), міської, селищної, сільської рад 250 000,00 227 009,00 90,80 

0160 
Керівництво і управління у відповідній сфері  у містах 
(м. Києві), селищах та селах, ОТГ 75 200,00 74 512,00 99,09 

1000 Освіта 7 085 774,48 5 060 750,91 71,42 
1010 Надання дошкільної освіти 2 483 606,29 1 268 888,50 51,09 

1020 

Надання загальносередньої освіти закладами середньої 
освіти  ( у т.ч. дошкільними підрозділами (відділеннями, 
групами)) 1 776 520,00 1 258 316,08 70,83 

1050 
Надання загальної середньої освіти спеціалізованими 
закладами загальної середньої освіти 822 474,05 652 919,35 79,38 

1090 

Надання позашкільної освіти закладами позашкільної 
освіти, заходи із позашкільної освіти, заходи із 
позашкільної роботи 60 000,00 19 986,00 33,31 

1100 Надання спеціальної освіти мистецькими школами 1 328 045,92 1 321 126,50 99,48 
1150 Методичне забезпечення діяльності закладів освіти 64 400,00 16 400,00 25,47 
1161 Забезпечення діяльності інших закладів в сфері освіти 550 728,22 523 114,48 94,99 
2000 Охорона здоров’я 500 000,00     
2152 Інші програми та заходи у сфері охорони здоров’я 500 000,00     
4000 Культура i мистецтво 9 914,31 5 000,00 50,43 
4040 Забезпечення діяльності музеїв i виставок 9 914,31 5 000,00 50,43 
5000 Фізична культура і спорт 65 251,80 65 251,80 100,00 

5031 
Утримання та навчально-тренувальна робота 
комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл 65 251,80 65 251,80 100,00 

6000 Житлово-комунальне господарство 7 288 958,82 7 263 029,40 99,64 

6011 
Експлуатація та технічне обслуговування житлового 
фонду 130 000,00 106 752,10 82,12 

6030 
Експлуатація та технічне обслуговування житлового 
фонду 1 746 886,00 1 746 885,90 100,00 

6090 
Інша діяльність у сфері житлово-комунального 
господарства 5 412 072,82 5 409 391,40 99,95 

7000 Економічна діяльність 14 469 626,22 11 691 220,81 80,80 
7130 Здійснення заходів із землеустрою 11 892,64     

7325 
Будівництво споруд, установ та закладів фізичної 
культури і спорту 650 000,00 5 900,00 0,91 

7330 Будівництво інших об’єктів 530 705,48 460 705,48 86,81 

7370 

Реалізація інших заходів щодо соціально-економічного 
розвитку 11 260 762,43 9 726 078,31 86,37 
Міська рада 1 015 000,00 15 000,00 1,48 
Долина-Інвест 9 146 787,43 8 405 994,14 91,90 
Управління ЖКГ 1 098 975,00 1 098 323,25 99,94 

7461 

Утримання та розвиток автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури за рахунок коштів місцевого 
бюджету 1 683 496,00 1 342 125,50 79,72 

7691 

Виконання заходів за рахунок цільових фондів, 
утворених органами місцевого самоврядування і 
місцевими органами виконавчої влади і фондів 156 739,52 156 411,52 99,79 



12 
  2 3 4 5 

8000 Інша діяльність 903 125,60 772 316,20 85,52 

8311 
Охорона та раціональне використання природних 
ресурсів 573 125,60 442 351,20 77,18 

8312 Утилізація відходів 330 000,00 329 965,00 99,99 
9000 Міжбюджетні трансферти 1 374 127,71 1 351 056,27 98,32 
9770 Інші субвенції з місцевого бюджету 1 335 627,71 1 312 556,27 98,27 

  

Інша субвенція Долинському районному бюджету на 
виконання Програми громадського здоров’я Долинської 
міської ОТГ на 2020 рік 1 282 627,71 1 271 156,27 99,11 

  

Інша субвенція обласному бюджету на умовах 
співфінансування на забезпечення якісної, сучасної та 
доступної загальної середньої освіти "Нова українська 
школа" 53 000,00 41 400,00 78,11 

9800 

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету 
на виконання програм соціально-економічного розвитку 
регіонів 38 500,00 38 500,00 100,00 

  Всього видатків по спецфонду 32 021 978,94 26 510 146,39 82,79 

  
Всього видатків по спецфонду без урахування 
трансфертів 30 647 851,23 25 159 090,12 82,09 

          
  Всього видатків 368 372 337,54 358 240 387,50 97,25 
  Всього видатків без урахування трансфертів 338 885 085,74 329 191 669,40 97,14 

 

 
Начальник фінансового управління    Світлана Демченко 



13 

Додаток 3 до рішення міської ради 
від 25.02.2021  № 188-6/2021 

 
Джерела фінансування міського бюджету за 2020 р. 

           грн. 
КФК Найменування видатків Видатки загального фонду 

за 2020 рік 
Видатки спеціального фонду 

за 2020 рік 
Разом видатків 

загального і 
спеціального 

фонду 
Уточнений 

план за 2020р. 
Виконано за 

2020р. 
Уточнений 

план за 2020р. 
Виконано за 

2020р. 
 Дефіцит (-) /Профіцит (+) 6309935,09 5894124,89 -21637298,20 -14064050,86 -8169925,97 

200000 Внутрішнє фінансування -6309935,09 -5894124,89 21637298,20 14064050,86 8169925,97 
208000 Фінансування за рахунок зміни залишків коштів бюджету  -5894124,89  14049731,41 8155606,52 
208100 Залишок коштів на початок періоду 2780771,87 2886818,35 12546591,24 12546591,24 15433409,59 
208200 Залишок коштів на кінець періоду  1788196,00  5489607,07 7277803,07 
208340 Інші розрахунки  -9864495,41  -88611,27 -9953106,68 

208400 Кошти, що передаються  із загального фонду до бюджету 
розвитку (спеціального фонду) -9090706,96 -6992747,24 9090706,96 6992747,24  

205000 Фінансування за рахунок залишків коштів на рахунках 
бюджетних установ    14319,45 14319,45 

205100 Залишок коштів на початок періоду    513871,91 513871,97 
205200 Залишок коштів на кінець періоду    1358298,97 1358298,97 
205340 Інші розрахунки    858746,45 858746,45 

 
 
 
Начальник фінансового управління            Світлана Демченко  



14 
Пояснювальна записка до проекту рішення  

«Про виконання міського бюджету за 2020 рік» 
 

По підсумках роботи за 2020 рік дохідна частина міського (з врахуванням 
міжбюджетних трансфертів) за 2020 рік склала 350070,5 тис. грн що становить 
99,4 відс виконання планових показників ( план з урахуванням змін  352048,6 
тис. грн ). Планові показники із надходження власних та закріплених доходів 
загального фонду виконано на 97,79 відс  (при плані 226352,4 тис. грн надійшло 
221358,4тис.грн), спеціального фонду – 85,12 відс ( при плані з урахуванням 
змін 7302,9 тис. грн надійшло 6216,4 тис. грн). 
 Основними джерелами надходжень до міського бюджету у 2020 році 
були: 
 – податок  та збір на доходи фізичних осіб, якого за  рік надійшло 
131780,8 тис. грн або 59,5 відс у загальному обсязі доходів загального фонду; 

– орендна  плата за землю та земельний податок  – 38910,9 тис. грн або 
17,6 відсотків; 

– єдиний податок – 19785,9 тис. грн; 
– акцизний податок з реалізації суб’єктами господарювання роздрібної 

торгівлі підакцизних товарів , пального – 13108,9 тис. грн; 
 – рентної плати за користування надрами для видобування нафти та 
природного газу за звітний період – надійшло 8734,4 тис. грн. 

За 2020 рік міським бюджетом отримано з державного бюджету 
міжбюджетних трансфертів в сумі 11508,9 тис. грн , в тому числі: 

– освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам – 107642,2 
тис. грн.; 

– медична субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам – 5044,5 тис. 
грн.; 

– субвенція з місцевого бюджету на надання державної підтримки особам з 
особливими освітніми потребами за рахунок відповідної субвенції з державного 
бюджету – 472,0 тис. грн.; 

– субвенція з місцевого бюджету на забезпечення якісної, сучасної та 
доступної загальної середньої освіти «Нова українська школа» за рахунок 
відповідної субвенції з державного бюджету – 221,1 тис. грн.; 

– субвенція з місцевого бюджету на проведення виборів депутатів місцевих 
рад та сільських, селищних, міських голів за рахунок відповідної субвенції з 
державного бюджету – 1685,3 тис. грн. 

– субвенція з місцевого бюджету за рахунок залишку коштів освітньої 
субвенції, що утворився на початок бюджетного період – 508,6 тис. грн ; 

Зараховано інші субвенцій з обласного, Долинського районного , 
Вигодського селищного бюджетів на суму – 1 916 ,1тис. грн , в тому числі: 

– інші субвенції з обласного бюджету  – 1290,9 тис. грн.; 
– інші субвенції з бюджету Долинського району – 491,4 тис. грн.; 
– інші субвенції з бюджету Вигодської селищної ТГ – 133,8 тис. грн. 

Обсяг невикористаних та повернутих трансфертів до державного бюджету 
за 2020 рік становить 20 грн – субвенція з місцевого бюджету на забезпечення 
якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти «Нова українська 
школа за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету» (код 41051400). 



15 
На  реалізацію проєкту «Співпраця для покращення якості медичного 

обслуговування в громадах Долини та Бая - Спріє» в рамках Спільної 
операційної програми Румунія-Україна на 2014-2020 роки» та проекту 
«Співпраця для підвищення конкурентноспроможності сільськогосподарського 
виробництва та диверсифікації структури місцевої економіки Долинського 
субрегіону » у звітному році надійшло кошти  гранту в сумі 5 005 ,740 тис. грн. 

 
 

 Видатки  міського бюджету  за 2020 рік складають 358240,4 тис. грн , 
що складає 97,25 відс до плану з урахуванням змін  (367376,0 тис. грн ). 

По захищених статтях видатків загального фонду використано 280667,0 
тис. грн, що складає 84,6 відс у загальному обсязі видатків. 

На виплату заробітної плати спрямовано 264657,9  тис. грн, що в загальній 
сумі видатків на захищених статтях складає 94,3 відс, на придбання 
медикаментів спрямовано 44,4 тис. грн та продуктів харчування - 2722,1 
тис.грн, на оплату комунальних послуг та енергоносіїв направлено 11967,0 тис. 
грн , соціальні виплати населенню – 1320,0 тис. грн. 

 

 По державному управлінню ( утримання апарату міської ради та 
структурних підрозділів міської ради , виконання програм)   по загальному 
фонду касові видатки складають 41957,3 тис грн при плані з урахуванням змін 
43855,5 тис. грн, що складає 95,7 відс виконання. 

На виплату заробітної плати з нарахуванням використано за звітний 
період 37510,0 тис. грн, що складає 89,4 відс в сумі видатків на галузь, на 
капітальні видатки по спеціальному фонду по галузі використано 301,5 тис. грн. 
 

 По освіті при плані на рік з урахуванням змін 208319,3 тис. грн проведено 
видатків на суму 207488,3 тис. грн, що складає 99,6 відс. В загальній сумі 
видатків по загальному фонду бюджету видатки на освіту складають 59,33 відс. 

 Для виплати заробітної плати працівникам освіти використано 193212,9 
тис. грн, що в загальній сумі видатків на освіту становить 93,1 відс, видатки на 
харчування - 2722,1 тис. грн, на оплату комунальних послуг та енергоносіїв – 
8037,6 тис. грн. 

Протягом звітного періоду проведено капітальних видатків по 
спеціальному фонду в сумі 1997,2 тис. грн. 
  

 По соціальному захисту та забезпеченню при  плані на рік з 
урахуванням змін – 1596,5 тис. грн  проведено видатки  в сумі 1320,0 тис. грн , 
що складає 82,7 відс до уточненого плану. 

Кошти спрямовувались на відшкодування пільг з оплати житлово-
комунальних послуг, пільговий проїзд окремих категорій громадян, організацію 
і проведення культурно - мистецьких заходів, надання  одноразової матеріальної 
допомоги сім’ям, в яких виховуються діти з проблемами інвалідності, надання 
послуг соціально-психологічної та трудової адаптації для молоді та дітей з 
обмеженими та особливими функціональними можливостями, надання 
одноразової адресної грошової допомоги учасникам бойових дій, які брали 
безпосередню участь на території України в АТО, ООС, поліпшення житлових 
умов сімей, члени яких загинули (померли) під час проведення АТО, ООС. 



16 
По галузі « Культура і мистецтво» при плані на рік з урахуванням змін 

2325,1 тис. грн використано 2318,2 тис. грн, що складає 99,7 відс. На виплату 
заробітної плати використано 1970,9 тис. грн , що складає 85,0 відс. у видатках 
на галузь, на оплату за спожиті комунальні послуги та енергоносії використано 
144,5 тис. грн. 

По «Фізична культура і спорт» при  плані на рік з урахуванням змін – 
13988,1 тис. грн використано 13839,8 тис. грн, що складає 98,9 відс до плану. 
 На виплату заробітної плати використано 11161,3 тис. грн або86,0 відс у 
загальному обсязі видатків на галузь, на оплату за спожиті комунальні послуги 
та енергоносії використано 1437,9 тис. грн. 
 По житлово-комунальному господарству при  плані на рік з 
урахуванням змін – 34508,4 тис. грн проведено видатки на суму 34375,9 тис. 
грн, що складає 99,6 відс. 

На виплату заробітної плати використано 23129,6 тис. грн, що складає 
67,3 відс у видатках на галузь, на оплату за спожиті комунальні послуги та 
енергоносії використано1537,8 тис. грн. 

Протягом звітного періоду проведено капітальні видатки по спеціальному 
фонду в сумі 3641,0 тис. грн. 
 

  Аналіз фінансування у звітному періоді  місцевих програм з міського 
бюджету по головних розпорядниках коштів наведено у додатку, що додається. 



17 

Аналіз фінансування з міського бюджету місцевих  програм  у 2020 році 
 

грн. 
Код Найменування головного 

розпорядника коштів 
місцевого бюджету 

Найменування місцевих/регіональних програм План на рік з 
урахуванням 

змін 

в тому числі Факт за рік в тому числі 
загальний 

фонд 
спеціальний 

фонд 
загальний 

фонд 
спеціальний 

фонд 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 

0110180 Долинська міська рада 
Програма підтримки розвитку місцевого 
самоврядування в Долинській міській об’єднаній 
територіальній громаді на 2020 рік 

1 623 030,00  1 623 030,00 1 366 079,78  1 366 079,78 

0110180 Долинська міська рада Програма розвитку електронного урядування м. 
Долина на 2020 рік 130 000,00 130 000,00  78 777,50 78 777,50  

0112152 Долинська міська рада Програма громадського здоров’я Долинської 
міської ОТГ на 2020 рік 500 000,00  500 000,00    

0113035 Долинська міська рада 
Програма компенсації пільгових компенсацій 
окремих категорій громадян на залізничному 
транспорті на 2020 рік 

100 000,00 100 000,00  100 000,00 100 000,00  

0113133 Долинська міська рада 
Програма соціально-психологічної підтримки 
дітей та молоді з обмеженими функціональними 
можливостями на 2020 рік 

342 856,00 342 856,00  269 655,96 269 655,96  

0113242 Долинська міська рада 

Програма підтримки учасників 
антитерористичної операції, операції об’єднаних 
сил, революції гідності та членів їх сімей 
«ПОБРАТИМИ» на 2020-2024 роки 

113 450,00 113 450,00  83 450,00 83 450,00  

0113242 Долинська міська рада Програма соціального захисту населення 
Долинської міської територіальної громади 901 000,00 901 000,00  866 873,37 866 873,37  

0114082 Долинська міська рада 
Програма  підтримки діяльності комунального 
закладу "Долинський муніципальний духовий 
оркестр" на 2020 рік 

419 000,00 419 000,00  415 429,53 415 429,53  

0115061 Долинська міська рада 
Програма діяльності комунального закладу 
«Долинський міський центр культури, спорту та 
туризму» на 2020 рік 

3 704 360,00 3 704 360,00  3 596 603,55 3 596 603,55  

0115062 Долинська міська рада Програма підтримки розвитку футболу в районі 
та місті на 2016-2020 роки 700 000,00 700 000,00  697 144,45 697 144,45  

0117370 Долинська міська рада Програма  діяльності  комунального підприємства 
«Долина-Інвест» на 2020 рік 9 736 027,43 589 240,00 9 146 787,43 8 965 759,93 559 765,79 8 405 994,14 

0117370 Долинська міська рада Програма «Громадський бюджет Долинської ОТГ 
на 2020 рік» 1 000 000,00  1 000 000,00    



18 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

0117370 Долинська міська рада 

Програма підтримки діяльності ГО «Дружня 
лапа» в питанні регулювання чисельності 
безпритульних тварин гуманними методами на 
2020 рік 

119 200,00 119 200,00  119 200,00 119 200,00  

0119770 
Долинська міська рада 
Інші субвенції з місцевого 
бюджету 

Програма громадського здоров’я Долинської 
міської ОТГ на 2020 рік 4 664 677,50 3 382 050,09 1 282 627,41 4 577 564,49 3 306 408,22 1 271 156,27 

0119800 Долинська міська рада Програма забезпечення пожежної безпеки на 
території Долинської міської ОТГ на 2020 рік 138 500,00 100 000,00 38 500,00 138 500,00 100 000,00 38 500,00 

0119800 Долинська міська рада 

Програма профілактики злочинності, 
удосконалення організації роботи служби 
превентивної поліції, покращення їх матеріально-
технічного забезпечення та підняття іміджу служби 
у Долинському ОТГ на 2020 рік 

60 000,00 60 000,00  60 000,00 60 000,00  

0611162 Управління освіти міської 
ради 

Програма розвитку освіти Долинської міської 
об’єднаної територіальної громади на 2020 рік 191 850,00 191 850,00  191 850,00 191 850,00  

0621162 Управління освіти міської 
ради – Ліцей - інтернат 

Програма розвитку освіти Долинської міської 
об’єднаної територіальної громади на 2020 рік 49 900,00 49 900,00  49 900,00 49 900,00  

1216090 Управління ЖКГ міської 
ради 

Програма підтримки учасників 
антитерористичної операції, операції об’єднаних 
сил, революції гідності та членів їх сімей 
«ПОБРАТИМИ» на 2020-2024 роки 

93 000,00 93 000,00  93 000,00 93 000,00  

1216090 Управління ЖКГ міської 
ради 

Про фонд міської ради на виконання повноважень 
депутатів Долинської ОТГ на 2020 рік 110 000,00 110 000,00  109 991,84 109 991,84  

1416030 
Управління благоустрою 
міської ради ( КП 
«Комунгосп») 

Програма благоустрою ОТГ на 2020 р. 31 285 400,00 31 285 400,00  31 250 200,00 31 250 200,00  

1416030 
Управління благоустрою 
міської ради ( КП 
«Комунгосп») 

Про фонд міської ради на виконання повноважень 
депутатів Долинської ОТГ на 2020 рік 79 000,00 79 000,00  79 000,00 79 000,00  

1416030 
Управління благоустрою 
міської ради ( КП 
«Комунгосп») 

Програма розвитку централізованого 
водопостачання та водовідведення на 2020 рік 200 000,00 200 000,00  196 917,60 196 917,60  

 Разом  58 167 300,93 44 576 356,09 13 590 944,84  55 208 679,94 44 126 949,75 11 081 730,19 

 
 
Начальник фінансового управління            Світлана Демченко  


